
Grupe tur 2010 

Moskva og St. Petersburg 

 

 

Hvilke myter kender du om Rusland? Er det fædrelandet af vodka, bærer eller KGB? 

Realiteten er,at Rusland er en berusende blanding af folk, traditioner og historie. 

 

Vi inviterer dig til at opleve de lokales  opfattelse af den virkelige Rusland. 

 

    * Oplev den uforglemmelige varme russiske hjem 

    * Gå 22 etager under jorden for at kunne opleve en top hemmelige militære anlæg  

i USSR 

    * Få en chance for at sejle langs kanaler og floder i St. Petersburg 

    * Du er midt i et eventyr i det gæstfrie russiske landsby Shuvalovka 

    * Nyd det russiske køkken ved at besøge de bedste restauranter 

    * Løft din sjel ved at besøge russiske banja (traditionel russisk badehus)! 

 

 

Dag 1 / Lørdag / Moskva 

 



 

Ved ankomsten til Moskva lufthavnen I vil blive mødt af vores guide og overført til 

hotellet som ligger i centrum af Moskva. 

 

På hotelet blive I mødt med en ”Velkomst cocktai”l i den bedste russisk stil. 

 

Efterfølgende inviterer vi til en velkomst middag, hvor I vil modtage yderligere 

oplysninger om turen. 

 

Den Røde Plads, Moskva 

 

Fritid 

 

Få det første øjekast med en bustur rundt i de smukkeste steder i Moskva. Se de 

vigtigste gader, pladser og steder af interesse: Tverskaja Gade,Bolsjoj Teater, Den 

russiske Hvide Hus, Kirken af Kristus Frelseren, og andre store attraktioner. 

Overførsel til hotelet 

 

Dag 2 / søndag / Moskva 

 

 

Morgenmad på hotellet 

 

Efter morgenmaden vil I blive overført til en grundig tur til Kreml, Kreml katedralerne 

og Armory Afdelingen. Denne tur tager jer til hjertet af byen - Kreml.Kreml huser 

udsøgte paladser, præsidentvalg bygninger, smukke kirker, herunder Ruslands 

største katedral.Jeres rundtur i Kreml vil også omfatte et besøg i den fascinerende 

Armory, den ældste museum i Rusland, som indeholder betagende kronjuveler, 

guld-skorpede ikoner osv. 

 

Nyd jeres frokost i en af de bedste restauranter i Moskva 

 

Om eftermiddagen besøger vi Secured Underground Command Post "Taganskij". 

Efter en tur på en hurtig elevator som vil køre os 65 meter under jorden, kommer vi 



til at se en af de mest hemmelige militære anlæg i Sovjetunionen - et sikret 

Commando Post. 

 

Efter en spændende dag vil vi overføre  jer til hotellet. 

 

Fri tid til dosposition 

 

Dag 3 / Mandag / Moskva 

 

 

Morgenmad på hotellet 

 

Oplev den berømte Moskva metro ved at tage en Metro-tur. Moskvas metro 

betragtes som en af de smukkeste metroer i verden. Stationerne, bygget i Stalin-

æraen, er bemærkelsesværdige for deres modige ornamenter og unikke arkitektur 

og blev bygget for at ligne templer og paladser. 

 

Denne eftermiddag vil I have en enestående mulighed for at se en husstand med en 

lokal familie ved at besøge et Moscovite's lejlighed. Nyd en autentisk russisk 

hjemmelavet måltid. 

 

Fritid 

 

Tag en tur til Novodevichij Klosteret. Med arkitektur fra det 16. og 17. århundrede, 

blev denne kompleks oprindeligt bygget som en befæstet kloster omgivet af en mur 

og 21 tårne og afsluttet i 1524 under regeringstiden af Vasilij III. 

 

Fritid 

 

Aftenen ender på Bolshoi Teater. Dette er den mest berømte teater i Moskva. Det 

siges at være den næststørste præstations hal i Europa, efter den berømte La Scala 

Theatre i Milano. Bolshoi Teater er kendt for sin fremragende akustik og rige indre 



udsmykninger. De mest kendte mesterværker i verden, såvel som russiske klassiske 

opera og ballet, er blevet udført på dets scene. 

 

Dag 4 / tirsdag / Moskva 

 

 

Morgenmad på hotellet 

I dag har vi en en udflugt til Tretjakov Stats Galleri-en af verdens største museer, en 

skattekiste som viser gammel russisk kunst fra det 11. århundrede frem til i dag. 

Museet rummer mere end 50.000 værker, malerier, kunst og skulpturer.  

 

Resten af dagen vil være til fri disposition 

 

Senere på aftenen vil vi blive overført til togstationen for at kunne tage vores tur til 

Sankt Petersburg. 

 

Dag 5 / Onsdag / Sankt Petersburg 

 

 

Ankomst til St. Petersburg om morgenen. Transfer til hotel beliggende i centrum af 

St. Petersburg. 

 

Efter morgenmaden på hotellet vil du nyde synet af denne bemærkelsesværdige by 

med en panoramisk byrundtur med båd. En bådtur ad floder og kanaler er en af de 

unikke måder at opdage St.Petersburg, kaldet "Nordens Venedig". Vi vil passerer 



forbi storslåede arkitektoniske ensembler samt. kirker og katedraler som er synlige 

fra langt borte. 

 

Fritid 

 

Om aftenen vil vi også tage en tur til Jusupov Palacet, stedet, hvor den legendariske 

Rasputin blev myrdet. Bygget i 1760'erne af den aristokratiske Jusupov familie, til at 

huse deres prægtige samling af malerier. De inderste sal er bemærkelsesværdig 

med sine rige udsmykning.  

 

 

Dag 6 / torsdag / Sankt Petersborg 

 

Morgenmad på hotellet 

 

After morgenmaden tager vi en tur til Peter den Stores foretrukne opholdssted, 

Peterhof - et stort kompleks af paladser og parker.  

Hvil og nyd jeres frokost i Peterhof's restaurant. Senere på eftermiddagen vil vi blive 

overført tilbage til hotellet. 

 

Fritid 

 

Dag 7 / fredag / Sankt Petersborg 

 
Her til morgen efter morgenmaden på hotellet vil vi få en tur til kejserens 



Porcelænsfabrik. Den russiske Lomonosov Porcelainsfabrik blev grundlagt af 

kejserinde Elisabeth, Peter den Stores datter, i 1744. I vil  få muligheden til at 

deltage i en masterclass i porcelænsmaling . Ledet af en mester kunstner, kan dI 

indrette jeres egne stykker, som vil blive glaseret og brændt for jer, og I kan tage 

dem med hjem som en uvurderlig minde af dit besøg. 

 

Frokost på en af byens restauranter 

 

 

After frokost fortsætter vi med en tur på den elegante Vinterpalads - den officielle 

residens for de russiske zarer, der nu huser Eremitage Museet, et af de største kunst 

og kulturelle museer i verden. Denne omfattende samling (ca. 65.000 værker) 

omfatter nogle af historiens vigtigste kunst. 

 

Senere på eftermiddagen vil I blive  overført tilbage til hotellet. 

 

Dag 8 / Lørdag / Sankt Petersborg 

   
Morgenmad på hotellet 

 

Efter en tredive minutters kørsel fra St. Petersburg, ankommer vi midt i et eventyr, 

den russiske landsby Shuvalovka. Vi vil besøge de traditionelle udflytterhuse og  

lære traditionel russisk håndværk. Vi vil også smage på forskellige slags for "Ratafia" 

- en krydret vodka trukket på forskellige bær, krydret med krydderurter fra 

Oldrussiske opskrifter. 

 

Til frokost vil vi nyde traditionelle russiske retter. 

 

 

Og hvis I gerne vil føle jer som en ægte russere –vil vi efterfølgende slappe af i banja 

(traditionel russisk badehus) med damp, høj varme og kulde. 

 

Retur til hotellet og vi vil deltage i en afskedsmiddag. 



 

Farvel Middag i Le Vernissage restauranten på hotelet  hvor vi bl.a. vil beundrer den 

fantastiske udsigt fra St. Isaac Katedralen og admiralitetet 

 

Dag 9 / søndag / Sankt Petersborg 

 

Morgenmad på hotellet 

 

Overførsel til lufthavnen 

 

Datoer: 

 10-18 Juli, August 07-15, 2010 

 

Pris: 15690 kr. 

Singel suplement : 2800 kr. 

 

    * Flybiletter København/ Moskva og St. Petersburg/ København 

    *  Hotel i Moskva - 4 stjernet Aerostar Hotel, baseret på double / twin værelser 

    *  Hotel i Sankt Petersborg. 4stjernet Ambassador Hotel, baseret på double / twin 

værelser 

    * Måltider som beskrevet i rejseplanen 

    * Overførsler som angivet i rejseplan 

    * Entré / tilladelser til museer og nationalparker 

    * Særlige arrangementer og udflugter som beskrevet i rejseplanen 

 

 

Ring og bestil din rejse på 24616310. 

Danhil Travel ApS 

Vester Farimagsgade 6, 1 sal 

1606 København V 


